

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo

Dodavatel: Provádění staveb, jejich změn a odstr. Vodoinstalace, topení. Petr Jelínek Petra Chelčického 41 Kašperské Hory 341 92	Odběratel: Dětský domov Kašperské Hory Náměstí 146
--	---

30.01.2025 **6. RS. - MALOVÁNÍ POKOJŮ, OBÝVÁKU, KUCHYŇKY, CHODBY,NOVÁ PODLAHA POKOJÍK**

ODSTÍN BARVY JE CAPAROL TERRA 16 stěny i sokl	Množství	Cena j.	Celkem Kč
OBÝVÁK:			- Kč
malování stěn odstín vč. drobných oprav	43 m2	87,00 Kč	3 741,00 Kč
malování stropu bílá	18 m2	68,00 Kč	1 224,00 Kč
1 + 2 + 3 + 4 - POKOJ:			- Kč
malování stěn odstín vč. drobných oprav	176 m2	87,00 Kč	15 312,00 Kč
malování stropů bílá	72 m2	68,00 Kč	4 896,00 Kč
KUCHYŇKA:			- Kč
malování stěn odstín vč. drobných oprav	41 m2	87,00 Kč	3 567,00 Kč
malování stropu bílá	21 m2	68,00 Kč	1 428,00 Kč
CHODBA			- Kč
malování stropu a stěn bílá	62 m2	68,00 Kč	4 216,00 Kč
omyvatelný nátěr soklu Capacryl PU-Satin /TERRA 16/	57 m2	146,00 Kč	8 322,00 Kč
KOUPELNA, WC			- Kč
malování stropu a stěn bílá	35 m2	68,00 Kč	2 380,00 Kč
POKOJÍK ZA OBÝVÁKEM			- Kč
škrábání stropu a stěn malby	42 m2	52,00 Kč	2 184,00 Kč
penetrace, štukování stropu a stěn 2 x vrstva	42 m2	196,00 Kč	8 232,00 Kč
malování stěn odstín	32 m2	87,00 Kč	2 784,00 Kč
malování stropu bílá	10 m2	68,00 Kč	680,00 Kč
dodávka a pokládka podlahy OSB 25 mm	10 m2	535,00 Kč	5 350,00 Kč
roh ochranný 40x40x145 + montáž	8 ks	268,00 Kč	2 144,00 Kč
pásky malířské,zakrývací a spotřební materiál	1 j.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
vystěhování a nastěhování nábytku, úklid	1 j.	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
nátěr kovových zárubní dveří	10 ks	690,00 Kč	6 900,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady, režie, přesun hmot 6%	0,06 %	80 860,00 Kč	4 851,60 Kč
D P H 12%	0,12	85 711,60 Kč	10 285,39 Kč
Celkem:	95 996,99 Kč		